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Ju gé pushoni né pluhur, zgjohuni
dhe lavdéroni sepse po vjen
mjeku pér té sémurét, shélbuesi
pér robérit, rruga pér ata g€ kishin
humbur, jeta pér té vdekurit. Po
vien Ai gé do t& hedhé né det té
thellé t& gjitha mékatet tona, gé
do té shéroj sémundjet tona, e

mbi supet e Tija do té risjellé né
origjiné dinjitetin toné. E madhe
éshté kjo fuqi, por edhe mé e
mrekullueshme #shté méshira,
sepse késhtu deshti Ai, q& t&
pérmbushte vullnetin pér té na
ndihmuar.
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